

# OBJEDNÁVKA

na dodávku  
číslo: 284/OMTZ-2018

(uváděje z korespondence)

**Dodavatel:**  
STERIPAK s.r.o.  
Poděbradova 849, 684 42 Modřice  
IČO: 28225484, DIČ: CZ26225484

**Odběratel:** IČO: 75151502  
Česká republika - Krajské ředitelství policie  
Moravskoslezského kraje  
30. dubna 24, Ostrava 1, PSČ 702 00  
Zastoupený:



U kupujícího veden pod č.:

Ostrava 23. října 2018

**Banka odběratele:** ČNB Ostrava  
**Směrovací číslo:**  
**Číslo účtu:** 28033881/0710

**Místo dodání:** Sklad MTZ, Frydek - Místek, ul. Fryčkovská č. 2402, PSČ 73801  
GPS: 49°39'37" N, 18°39'29" E

Účtujte s daní: IČO 75151502, DIČ: CZ75151502



**Adresa faktury:**  
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
ul. 30. dubna 24, Ostrava 1, PSČ 702 00

Prostřednictvím držitele poštovní licence:  
„Krajské ředitelství Policie Moravskoslezského kraje, odd. MTZ, poštovní schránka 3, 738 01 Frydek - Místek“

**Objednáváme u vás zboží dle Vaší cenové nabídky ze dne 22. října 2018**

Pořad. č.	Kód s popisem	M.j.	Množství	Cena Kč bez DPH	Cena celkem - Kč bez DPH
1	RB 52 3P, 150mm x 50mm x 100m	ks	20	620,00	12 400,00
2	RB 54 3P, 250mm x 65mm x 100m	ks	20	1 010,50	20 210,00
3	RB 57 3P, 400mm x 80mm x 100m	ks	10	1 315,80	13 158,00
4	R 42 3P, 150mm x 200m	ks	12	790,50	9 556,00
5	R 44 3P, 250mm x 200m	ks	5	1 256,40	6 282,00
6	R 47 3P, 400mm x 200m	ks	9	2 283,00	20 547,00
					<b>31 885,00</b>

**Celková cena: 81 885,- Kč bez DPH = 99 080,85 Kč vč. DPH**

**Termín dodání:** do 21 dní  
**Spjatnost faktury:** 21 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. Platba: Převodem z účtu.  
**Záruční doba:** 24 měsíců

**Potvrzenou objednávkou zašlete obratem zpět:**

**Potvrzení dodavatele:**  
M. DUBRČEK, dne 23. 10. 2018  
Vyřizuje: VLČEK tel. 517 944 260

**Vyřizuje:**   
**Tel. / mob.:**  
**E-mail:**

